Prefeitura Municipal de Sarzedo

EDITAL Nº 002/2017

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE SARZEDO/MG

EDITAL N º 002/2017

RETIFICAÇÃO 5

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO, DA

SAÚDE E DO FUNDO PREVIDENCIÁRIO

O Município de Sarzedo e o Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa – IBGP RESOLVEM
RETIFICAR o Edital nº 002/2017, de 08/11/2017, na forma abaixo especificada.

EDITAL

Onde se lê:

10.3.7 O local e horário da Prova Prática será disponibilizado no site do IBGP www.ibgpconcursos.org.br

no dia 26/03/2018.

Leia-se:

10.3.7 O local e horário da Prova Prática será disponibilizado no site do IBGP www.ibgpconcursos.org.br

no dia 02/04/2018.

Todas as demais cláusulas e anexos permanecem inalterados.

Sarzedo, 23 de março de 2018.

Marcelo Pinheiro do Amaral

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwjykprM0JDWAhVDIZAKHfh6DKwQjRwIBw&url=http://www.sarzedo.mg.gov.br/&psig=AFQjCNExBrD_aFn6-JBHaxNS9we7sTTzlw&ust=1504789673876221
http://www.ibgpconcursos.org.br/
http://www.ibgpconcursos.org.br/